
UCHWAŁA NR XXX/213/17

RADY MIEJSKIEJ W MO ŃKACH

z dnia 30 stycznia 2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportem na rzecz BIOM Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Dolistowie Starym I 144 mienia stanowiącego własność

Gminy Mońki w postaci nieruchomości gruntowej oraz objęcia w zamian udziałów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity -  Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579) i art.  13 ust. 1  ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity –  Dz. U. z 2016r.
poz. 2147, poz. 2260) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża  się  zgodę   na  wniesienie  aportem  do  spółki  z  ograniczoną
odpowiedzialnością pod nazwą: BIOM Spółka z o.o. z siedzibą w Dolistowie Starym I 144
mienia stanowiącego własność Gminy Mońki o wartości 647 690 zł – wkład niepieniężny,
w postaci nieruchomości zabudowanej  położonej w obrębie wsi Świerzbienie, oznaczonej
w ewidencji gruntów i budynków jako działki Nr Nr: 1/21, 1/24, 1/26, 1/29, 2/15, 2/17, 2/19,
2/20, 3/1, 3/2 i 57/1 o  łącznej powierzchni 3,0958 ha.

§ 2. Przedmiotem wkładu  niepieniężnego  (aportu),  o  którym mowa w §  1  są:  grunt,
budynki  i  budowle  oraz  urządzenia  techniczne  Stacji  Przeładunkowej  Odpadów
Komunalnych w Świerzbieniach, wykazane w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. BIOM  Spółka  z  ograniczoną  odpowiedzialnością  z  siedziba  w  Dolistowie
Starym I 144 poniosła nakłady na urządzenie Stacji Przeładunkowej Odpadów Komunalnych
w Świerzbieniach   w  kwocie  1 204  333  zł,  wykazane  w  załączniku  Nr  2  do  niniejszej
uchwały.  Ogólna  wartość  nieruchomości  w  kwocie  1 852  023  zł,  pomniejszona  została
o  wartość  poniesionych  nakładów  w  kwocie  1 204  333  zł.  W  związku  z  tym  wartość
nieruchomości do przekazania aportem wynosi 647 690 zł.                   

§ 4. W zamian za wkład niepieniężny (aport), przekazany BIOM spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością  z siedzibą w Dolistowie Starym I 144, o wartości 647 500 zł, Gmina
Mońki obejmie 1 295 nowych udziałów w kapitale zakładowym Spółki, o wartości 500 zł
każdy. Nadwyżkę w kwocie 190 zł  przeznacza się na kapitał zapasowy Spółki.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/213/17

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 stycznia 2017r.

       

Wykaz mienia wnoszonego w formie aportu przez Gminę Mońki na rzecz BIOM sp. z o.o.
z siedzibą w Dolistowie Starym I 144:

L.p.        OPIS ŚRODKA TRWAŁEGO   WARTOŚĆ (ZŁ)

1. Wartość rynkowa gruntu – działki ewidencyjne Nr Nr: 1/21,
1/24,  1/26,  1/29,  2/15,  2/17,  2/19,  2/20,  3/1,  3/2  i  57/1
o  łącznej powierzchni 3,0958 ha położone w obrębie wsi
Świerzbienie.

        402 454, 00

a    OBIEKTY BUDOWLANE (BUDYNKI I BUDOWLE)
usytuowane  na  stacji  przeładunkowej  odpadów
komunalnych  oraz  urządzenia  techniczne  trwale
związane z nieruchomością. 

       2. Budynek  socjalno-garażowy  z  rampą  po  odliczeniu
nakładów poniesionych przez BIOM.

           89 819,00

3. Budynek gospodarczy - stodoła            27 956,00

       4. Ogrodzenie z siatki handlowej na słupkach stalowych o wys.
2,10 m osadzonych w gruncie.

           43 768,00

       5. Waga samochodowa MARS – STOP 083            33 149,00
       6. Studzienki odgazujące , 2 szt.              2 360,00
       7. Osadnik na odcieki  + drenaż na odcieki, 32 m3            24 044,00

       8. Kolektor sanitarny  150,6 m            24 140,00
                                                                                                     Razem:             647 690,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/213/17

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 stycznia 2017r.

Wykaz  mienia,  na  które  poniesione  zostały  nakłady  przez  BIOM  sp.  z  o.o.  z  siedzibą
w Dolistowie Starym I 144:

L.p.         OPIS ŚRODKA TRWAŁEGO   WARTO ŚĆ (ZŁ)

a    OBIEKTY BUDOWLANE (BUDYNKI I BUDOWLE)
usytuowane  na  stacji  przeładunkowej  odpadów
komunalnych  w  Świerzbieniach  oraz  urządzenia
techniczne trwale związane z nieruchomością. 

 1. Budynek socjalno-garażowy z rampą            170 601,00
       2. Place o nawierzchni asfaltowej 1295 m2           191 330,00
       3. Instalacja oświetleniowa placu – 4 słupy + lampy             22 189,00
       4. Przyłącza prądowe 140 m               9 760,00
       5. Kanalizacja deszczowa placu  + 4 studzienki              15 712,00
       6. Przyłącze wodociągowe 789 m           192 417,00
       7. Separator  BSK 20             10 497,00

       8. Prasa stacjonarna hydrauliczna KPHS 1500             21 175,00
       9. Pomost do prasy             32 740,00
      10. Zbiornik na  ścieki sanitarne 5 m3               1 339,00
      11. Zbiornik podziemny na wody opadowe             23 268,00
      12. Zrekultywowane sektory A i  B o pow. 13 234 m2           513 305,00

                                                                                                     Razem:           1 204 333,00  

Przewodniczący Rady Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki


